闽北职院〔2017〕74号
关于成立闽北职业技术学院公务用车改革
领导小组的通知
各处室、系部：

根据南平市公务用车改革领导小组部署安排，为加强闽北职业技术学院公务用车改革工作，经研究，决定成立闽北职业技术学院公务用车改革领导小组。成员名单如下：

组      长：黄亚惠  学院院长

常务副组长：陶金辉  学院党委副书记

副  组  长：陈良壁  学院副院长
成      员：李芳云  学院办公室主任

李清龙  学院人事处副处长

            傅晋飞  学院办公室副主任

            陶书良  学院财务科科长

            李文俊  学院纪检监察审计处综合科科长
领导小组下设办公室，李芳云同志任办公室主任，李清龙、傅晋飞、陶书良同志任副主任，李文俊、裴应胜、陈瑞丽、詹振亮等同志任办公室成员。

闽北职业技术学院
2017年9月19日

闽北职业技术学院办公室                2017年9月19日印